

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA VIDISHA

Admission Notice for Session 2025-26

FOR CLASS II, X AND XII

Applications from eligible candidates are invited for admission in the following classes only :

THERE IS NO VACANCY IN CLASSES III TO IX

S NO	Class	Vacant Seats
1	II	03
2	X	18
3	XII Science	29
4	XII Commerce	16

NOTE: For class X and XII, fresh admissions will be done for Service Category I and II only.

Registration for fresh admissions, in Class II and above (except class XI), will start from 02.04.2025 at 10:00 am to 11.04.2025 up to 04:00 pm in offline mode only.

The duly filled up form needs to be submitted to the office of the Principal in the respective KV. Admission will not be granted, if wrong and misleading information in the application form is found at the time of scrutiny by the KV.

PRINCIPAL

पी. एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय
विदिशा (म.प्र.)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय विदिशा

सत्र 2025-26 के लिए प्रवेश सूचना

कक्षा II, X और XII के लिए

केवल निम्नलिखित कक्षाओं में प्रवेश के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

कक्षा III से IX तक कोई स्थान रिक्त नहीं है

S NO	Class	Vacant Seats
1	II	03
2	X	18
3	XII Science	29
4	XII Commerce	16

नोट: कक्षा X और XII के लिए, नए प्रवेश केवल सेवा श्रेणी I और II के लिए किए जाएंगे।

कक्षा II और उससे ऊपर (कक्षा XI को छोड़कर) में नए प्रवेश के लिए पंजीकरण 02.04.2025 को सुबह 10:00 बजे से 11.04.2025 को दोपहर 04:00 बजे तक केवल ऑफलाइन मोड में शुरू होगा।

विधिवत भरा हुआ फॉर्म संबंधित केवी में प्रिंसिपल के कार्यालय में जमा करना होगा। केवी द्वारा जांच के समय आवेदन पत्र में गलत और भ्रामक जानकारी पाए जाने पर प्रवेश नहीं दिया जाएगा।

प्राचार्या

पी. एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय
विदिशा (म.प्र.)